
 
 

 
Příkazní smlouva o vykonávání dodávek a servisu výpočetní techniky 

 

 

Ing. Karel Krištoufek – KKcomp, Chvalovická 1076, 289 11 Pečky 

IČO: 667 666 21 

DIČ: CZ8002280154 

Bankovní spojení: 2100204173/2010 

Zástupce: Ing. Karel Krištoufek 

(dále jen příkazník) 

 

Základní škola Pečky, příspěvková organizace 

Tř. Jana Švermy 540, 289 11 Pečky 

IČO: 70836248 

Zástupce: Mgr. Jaroslava Heroldová, DiS., ředitelka školy 

(dále jen příkazce) 

 

uzavírají dle ust. §§ 2430–2444 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 

Příkazní smlouvu: 

 

 

I. Předmět plnění 
 

1. Příkazník bude zajišťovat příkazci od 1. 2. 2022 služby v oblasti výpočetní 

techniky v následujícím rozsahu: 

- údržbu a dodávky výpočetní a kancelářské techniky, příslušenství a 

softwarového vybavení 

- odborné konzultace osobní, telefonické, příp. emailem 

- opravy závad na místě, ve firmě příkazníka, případně vzdálenou podporou 

- zavedení minimálních skladových zásob spotřebního materiálu pro 

kancelářskou a výpočetní techniku, její kontrola a doplňování (za ceny dle 

aktuálního ceníku příkazníka s uplatněním zákaznické slevy) 

- pravidelné návštěvy – kontrola a běžná údržba počítačů 

 

II. Obchodně – technické podmínky 
 

1. V této smlouvě uvedené služby jsou standardně prováděny u příkazce vyjma 

případů, kdy to není z technických nebo technologických důvodů možné. 

2. Předměty plnění uvedené v této smlouvě se vztahují na zařízení, příslušenství a 

programové vybavení dodané příkazníkem i jiných dodavatelů. Příkazník neručí 

za správnou funkci příslušenství a programového vybavení dodaného třetí 

stranou a při instalaci a údržbě takového příslušenství a vybavení si vyhrazuje 

právo přizvat dodavatele, výrobce nebo distributora. 

 

 



 
 

III. Cena a způsob úhrady 
 

1. Obě strany se dohodly na měsíčním paušálním poplatku 1 836,- Kč + DPH. 

V tomto poplatku jsou zahrnuty následující služby: 

- Servisní práce dle bodu I. v rozsahu max. 36 hodin za 1 rok.  

2. Poplatek za jednu hodinu práce servisního technika pro účely účtování bude 

v případech dle bodů odstavce I. této smlouvy účtován ve výši právě aktuálně 

platné hodinové sazby se slevou 10 %. Aktuální platný ceník je umístěn 

v provozovně firmy příkazníka a elektronicky zveřejněn na webových stránkách. 

V písemné podobě je základní ceník přílohou ke smlouvě s cenami platnými ke 

dni podpisu smlouvy. 

3. Doprava je účtována v rámci času servisní práce.  

4. Sleva na zboží ve výši 3 %: na počítače, notebooky, spotřební materiál, náhradní 

díly a prvky infrastruktury.  

5. Faktura bude vystavována k poslednímu dni v kalendářním měsíci, včetně zboží 

dodaného v tomto měsíci. Splatnost faktury je 14 dnů.  

6. V případě prodlení s úhradou faktury bude předmět plnění této smlouvy 

pozastaven do doby, než bude úhrada provedena. 

7. Servisní úkony vykonávané mimo běžnou pracovní dobu (pracovní dny 8-17) 

mohou být účtovány s příplatkem 50 %. 

 

IV. Zvláštní ujednání 
 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran. 

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

3. Výpovědní lhůta je stanovena ze strany příkazce i příkazníka na dobu 3 měsíce 

od konce měsíce, ve kterém byla výpověď učiněna. 

4. Změny ve smlouvě jsou možné pouze dodatkem ke smlouvě. 

 

V. Nařízení GDPR 
 

1. Příkazník dodrží nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

(GDPR), případně pozdějších předpisů, zachová mlčenlivost a dbá na ochranu 

osobních údajů při vykonávání servisních úkonů a správě zařízení. 

2. V případě ukončení smluvního vztahu budou veškeré údaje, které sloužily 

k vykonávání servisních činností, zlikvidovány či předány příkazci.  

 

V Pečkách dne 21. ledna 2022 

 

 

 

 

 

……………………………………   ……………………………. 

         za příkazníka                 za příkazce 


